LiveMusicCafe-Theater 伽琉駝門カフェ 《イベントパック価格改定のお知らせ》

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より伽琉駝門カフェに格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年の開店以来、当店では皆様にご利用いただきやすいよう、各イベントパックをご提供して参りま

したが、昨今の光熱費、および設備/機材価格の高騰を受け、現行価格でのご提供が難しい状況となってしまいま

した。大変心苦しいお知らせではございますが、2024 年 1 月 1 日お申込み分よりイベントパックの価格改定を

させていただくこととなりました。日頃よりご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。尚、2023 年 12 月 31 日までのご契約成立に関しまし

ては、現行価格にて承りますので、既に来年度イベント計画をされている方は、この機にお申込みくださいます

ようお願い申し上げます。

今後も皆様に快適なイベントスペースをご提供出来るよう、これからも努力を続けていく所存ですので、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

伽琉駝門カフェ 二宮光彦

イベントパック

プラン
料金（税込み）           ※2024 年 1 月 1 日契約成立分から適用

\44000   ＜16 時までの御利用設定の場合＞

\48000  ＜16 時以降もしくは跨ぐ御利用設定の場合＞

\49500  ＜16 時までの御利用設定の場合＞

 \55000  ＜16 時以降もしくは跨ぐ御利用設定の場合＞

8H \66000

10H  \85000

12H \99000

備考：イベントパックとは、9：00～23：00 の中で御希望の御利用時間設定が可能で、ステージ利用料、

音響 PA・照明（オペレーション付き)、後片付け料が含まれたセットプランになります。※オペレーショ

ンは、基本はお任せで承りますが、仕込みが必要なオペレーション、高度な専門知識を要するオペレーシ

ョン、台本に沿った細かいオペレーション等を御希望の場合は、主催者様でオペレーターを御用意いただ

くか、別途追加料金が掛かります。事前にお問い合わせください。その他、詳細に付きましては、HP を

御覧ください。

4H

6H